

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภท งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองเรือ หมู่ที่ 7 ไปบ้านวังโพธิ์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 515.00 ตารางเมตร
 ลงดินลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่โครงการ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนของกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1 - 01

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 31 พ.ค. 2564 แบบเลขที่ ท.1 - 01

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค.ส.ล.	219,800.22	1.3611	299,170.08	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินหักประกันผลงาน 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%	1 ป้าย			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			299,170.08	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ (ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) พื้นที่ก่อสร้าง 515 ตร.ม. ราคาเฉลี่ยประมาณ 580.78 บาท/ตร.ม.				299,100.00 บาท	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น 299,100 บาท
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ชงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุริพัฒน์ อินทชชนโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองเรือ หมู่ที่ 7 ไปบ้านวังโพน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 515.00 ตารางเมตร

ลงดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่โครงการ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนของกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1 - 01

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ท.1 - 01 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 31 พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค.ส.ล.	219,800.22	1.3611	299,170.08	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	-	-	- เงินย่ำล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				299,170.08	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณจ่ายเพียง				299,100.00	
(ตัวอักษร)				(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น 299,100 บาท
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทชชนโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านหนองเรือ หมู่ที่ 7 ไปบ้านวังโพน

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 515.00 ตารางเมตร ลงดินลูกรังให้เล้าทางตามสภาพพื้นที่โครงการ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนของกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1 - 01

ประมาณการเมื่อ

31 พ.ค. 2564

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาตร	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ กับค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยตบแต่ง และบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	515.00	-	-	13.74	7,076.10	7,076.10	
2	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	26.00	448.00	11,648.00	99.00	2,574.00	14,222.00	
3	งานคอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	77.25	1,845.00	142,526.25	306.00	23,638.50	166,164.75	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	กก.	55.60	21.00	1,167.60	3.30	183.48	1,351.08	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	กก.	173.80	21.00	3,649.80	3.30	573.54	4,223.34	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	กก.	22.30	18.94	422.36	3.30	73.59	495.95	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	515.00	30.00	15,450.00	5.00	2,575.00	18,025.00	
5	งานแบบเหล็ก	ม.	309.00	-	-	20.00	6,180.00	6,180.00	
6	ยางมะตอยผสมทรายหยาบอุดรอยต่อ	ม.	154.00	-	-	13.00	2,002.00	2,002.00	
7	แผ่นโพน หมา 0.02 ม.	แผ่น	1.00	60.00	60.00	-	-	60.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								219,800.22	
ตัวอักษร									
(ส่องแสงหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทยี่สิบสองสตางค์)									

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายวิศิตศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชัย การสร้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพรชัย จงอาจ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูริพัฒน์ อินทโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา